
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2024 METAIS

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. gegužės  d.  Nr. 2V -    (1.4 E)
Vilnius

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-469

„Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano  patvirtinimo“  1.7.1  punkte

nurodytą priemonę, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 2V-

373(1.4  E)  „Dėl  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2024  metais  finansuojamų

projektų konkurso nuostatų patvirtinimo“, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus  2024 m. kovo 26 d.

įsakymą Nr.  2V-97(1.4  E)  „Dėl  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2024 metais

finansuojamų projektų  konkurso komisijos  sudarymo“,  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo mainų fondo

komiteto 2023 m. lapkričio 15 d. nutarimą Nr. 41 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo

lėšomis 2024 metais finansuojamų projektų konkurso skelbimo“, Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų

fondo 2024 m. gegužės 6 d. nutarimą Nr. 43 „Dėl Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšų

skyrimo“, atsižvelgdamas į Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2024 metais projektų

finansavimo  konkurso  komisijos  2024  m.  balandžio  30  d.  posėdžio  protokolą  Nr.  4P-16(5.9) ir

Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2024  metais  projektų  finansavimo  konkurso

komisijos 2024 m. gegužės 15 d. posėdžio protokolą Nr. 4P-17A(5.9): 

1. T v i r t i n u :

1.1.  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2024  metais  konkurso  būdu

finansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2.  Lietuvos  ir  Lenkijos  jaunimo  mainų  fondo  lėšomis  2024  metais  konkurso  būdu

finansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

1.3.  Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2024 metais konkurso, laukiančiųjų

sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



1.4. Lietuvos ir Lenkijos jaunimo mainų fondo lėšomis 2024 metais konkurso, nefinansuojamų

projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam specialistui

Benui Butkui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

    Direktorius                                                                                Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2024 m. gegužės   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2024 M.
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiš
kos
Reg.
Nr.

Juridinio
asmens
kodas

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

2024 m.
prašoma

suma

2024 m.
skirti

siūloma
suma

1
LMFA
07762

303052628
VŠĮ „SIGNUM

INTER“
Draugystės tiltas 161 15000,00 14761,00

2
LMFA
07879

190961010

Viešoji įstaiga
Daugų

technologijos ir
verslo mokykla

Mes unikalūs 157 8679,00 8679,00

3
LMFA
07769

306274413
Eivydų kaimo
bendruomenė

„Rukupis“

Harmony of
Heritage

156,5 15000,00 15000,00

4
LMFA
07820

172770637

Viešoji įstaiga
Raseinių
neįgaliųjų

užimtumo ir
paslaugų centras

Turtingas
paveldėtojas

155,5 12986,88 12986,88

5
LMFA
07733

306381721 VšĮ Sol Oriens

Istorijos ir
Kultūros Sinergija:
Jaunimo Dialogas

per Teatrą

154,5 15000,00 15000,00

6
LMFA
07759

303047645
Asociacija

„AKTYVISTAI“
Stronger Together 153 14997,80 14444,01

7
LMFA
07927

305636877
Pozityvios tėvystės

asociacija

Jaunimo
tarpkultūrinė
partnerystė

151,5 15000,00 14261,00

8
LMFA
07920

302842338
VšĮ „Vaikų
ugdymas“

Jaunimo
tarpkultūrinis

dialogas
150 15000,00 14585,00

9
LMFA
07906

190622679
Lazdijų rajono
savivaldybės

viešoji biblioteka

Lietuva ir Lenkija:
istorijos ir kultūros

kelias
147,5 12146,00 11108,00



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2024 M.
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiš
kos
Reg.
Nr.

Juridinio
asmens
kodas

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

2024 m.
prašoma

suma

2024 m.
skirti

siūloma
suma

1
LMFB0

7839
305717959

VšĮ Galimybių
kūrėjai

Griaukime
stereotipus kartu!

162 5479,22 5479,22

2
LMFB0

7825
302562980

VIEŠOJI
ĮSTAIGA
ŠEIMOS

CENTRAS „Kartu
saldu“

Keturios istorijos 146,5 7500,00 7500,00



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2024 M.
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO LAUKIANČIŲJŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.
Paraiškos Reg.

Nr.
Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

1 LMFA07830 VŠĮ „We Go Project“ Better Path 144,5

2 LMFA07924
Lietuvių Esperanto Jaunimo

Organizacija
Mano paveldas – tavo paveldas 144

3 LMFA07928
VšĮ „Kūrybos ir užimtumo

stuba“
Treniruokime demokratijos

raumenis
143

4 LMFA07828
Lietuvos sutrikusio intelekto

žmonių globos bendrija
„Viltis“

Sportuojame - Draugaujame! 141,5

5 LMFB07938
Sveikatingumo, socialinės

aplinkos ir ekologijos
gerinimo asociacija

Modelino, piešimo technikos -
jaunimo trendai

129

6 LMFB07815
Vietos veiklos grupė

„Nemunas“
Istorija mus jungia 128

7 LMFA07811
VšĮ Tarptautinis

bendradarbiavimo centras
Harmony in Nature 123,5

8 LMFB07756
Skuodo atviras jaunimo

centras
Pažink. Dalyvauk. Veik. 121

9 LMFA07864 VšĮ „Baltijos jūrų skautai“
DVI TAUTOS VIENA

ISTORIJA
119,5

10 LMFA07873
Vilniaus Naujosios Vilnios

muzikos mokykla
„Muzikuojantis jaunimas -

kultūra be sienų“
105



LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO LĖŠOMIS 2024 M.
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ KONKURSO NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr.
Paraiškos Reg.

Nr.
Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

1 LMFA07889
VIETOS VEIKLOS

BENDRUOMENĖ „Vardan
SALININKŲ“

LIETUVOS IR LENKIJOS
JAUNIMO MAINŲ FONDO

LĖŠOMIS 2024 METAIS
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ

KONKURSAS A

0

2 LMFB07796
VIETOS VEIKLOS

BENDRUOMENĖ „Vardan
SALININKŲ“

LIETUVOS IR LENKIJOS
JAUNIMO MAINŲ FONDO

LĖŠOMIS 2024 METAIS
FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ

KONKURSAS B

43



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS IR LENKIJOS JAUNIMO MAINŲ FONDO

LĖŠOMIS 2024 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-23 Nr. 2V-169(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Laniauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas JONAS LANIAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 21:10:17 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-23 21:10:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-04 19:26:34 – 2028-04-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-28
14:12:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-28 14:12:25 DBSIS


